СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать  шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Гулековское» третьего  созыва
РЕШЕНИЕ

12 августа  2016 года

№ 234

деревня Гулеково
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования
«Гулековское» Манашева Евгения  Петровича
 В связи с несоблюдением депутатом Совета депутатов муниципального образования «Гулековское » Манашева Евгения Петровича ограничения, установленного Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выразившееся непредставлением  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом решения комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Гулековское» от14.07.2016 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» третьего созыва Манашева Евгения Петровича .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Глазовского района.

Глава муниципального образования

«Гулековское »                                                                                               Е.Г.Касаткин
«___» августа 2016 года

2